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Az igazság 
arculcsapása 
voit az a brutális támadás, mely a 
belgrádi Vreme hasábjain érte Ma­
gyarországot a marseillesi merény­
lettel kapcsolatosan. Kár lenne rész, 
letcsen foglalkozni ezzel a belgrádi 
förmedvénnyel, amely ha nem lenne 
rosszindulatú támadás, szinte nevet 
ségessé válna.

\ marseillesi véres tragédiáéit a 
felelősséget minden érdekelt állam 
igyekszik elhárítani magáról. A bel 
grádi Balkán konferencia még azt 
is megállapította, hogy a merénylet 
mm Jugoszlávia belügye volt, ha­
nem külső támadás történt a dél 
szláv állammal szemben. Az igaz­
ságnak ez a szemérmetlen elferdí­
tése, a felelősség alól való menekü 
lés nagyon is jellemző és ezek után 
a támadások özöne sem lephet meg 
bennünket. Bűnbakot kellett találni 
és ette a szerepre a megcsonkított, 
kifosztott, leliport szerencsétlen Ma 
gyarország- nagyon is alkalmas volt.

Csakhogy az igazság nagyon ké 
zenfekvő. Akárhogy csűrik csavar­
ják is a balkáni politikusok boszor­
kánykonyháiban a valóságot, min 
den elfogulatlan ember előtt tisztán 
áll a marseillesi tragédia háttere. 
Az európai köz vélemény előtt nyílt 
dolog, hogy Marseillesben egy el­
nyomott nép bosszújának lett áldó 
z-Ha a király és a francia kttlíigy 
miniszter.

A franciaországi tragédiái mace­
dón falvak felégelése, a horválok 
elnyomása, Radics István meggyil­
kolása előzték meg. Nagyon is bel- 
iigye ez a gyilkosság a jugoszláv 
■ Iámnak. A szerb diktatúra állal 
megteremtett „testvéri szeretet" ki­
ről.ha nása volt az, a szerb önkény 
alalt sínylődő elnyomott népek vé 
ies jajkiállása.

Mi elítéljük a jajkialtásnak ezt a 
drasztikus formáját és a magyar 
igazságért folytatott harcunkban so 
h isem nyúltunk az. erőszak, a dur- 

<ság fegyveréhez. A magyar balo­
gok minden intézkedési megtettek 

z es lleg Magyarországon tartóz­
kodó jugoszláv emigránsok megfi 
velősére. A felelősségei pedig az­

zal a méltóságteljes gesztussal há- 
i'jul. el magunktól, melyet az igaz­

ság biztosit számunkra.
Magyarországnak semmi köze a 

marseillesi tragédiához. Sokkal he­
lyesebben lenné a jugoszláv sajtó, 
ha a hazai berkekben keresné azo­
kat a mozgató erőket, melyek a

Kánya külügyminiszter bécsi útja.
Schuschnigg kancellárral és Berger-Waldenegg külügymi­

niszterrel tárgyait Kánya Kálmán.
Az üdülési szabadságáról | 

visszatérő Kánya külügyminisz­
ter Becsben rövid időre meg­
szakította utazását. Bécsi tar­
tózkodása alatt a külügymi­
niszter Schuschnigg szövetségi 
kancellárral, majd Berger Wal- 
denegg külügyminiszterrel foly­
tatott tárgyalásokat két napon

Nemzeti Egység
lisztáinak teljes győzelmével vég­
ződött a megyei törvényhatósági 
vírilís jogú bizottsági tagválasztás.

A

Mozgalmas képet nyújtott csülör 
tök délelőtt és délután a várme 
gyeház; a folyosókon sűrű csopor­
tokba verődve álltak a gazdák, 
várták, mikor kerül szavazásra a 
sor. Az első csoportban semmi küz­
delem nem volt, a második és har­
madik csoportban észlelhető volt 
némi politikai harc.

A rendes tagokra megejtett sza­
vazást déli tizenkét órakor befejez 
lék; a szavazatok összeszámolása 
mintegy fél óra hosszat tartott. Az 
eredményt mind a három csoportra 
vonatkozóan háromnegyed egy óra­
kor hirdette ki dr. 8/abó-Szabovlje- 
vils Dusán korm. főtanácsos alispán

Tegnapi számunkban már közöl 
tűk a rendes tagok liszlájál, mely 
minden változtatás nélkül győzött.

A póttagokra délután 3 órakor 
kezdődött a szavazás s tartott este 
hat óláig. 1H a szavazatok össze 
számlálása s fő ént a sorrend meg­
állapítása hosszabb időt veit igény 
be. Úgy mis minden csoportban sok 
teljesen változatlan listát adtak be 
úgy, hogy sok volt a teljesen egyenlő 
nagyságú szavazatok száma.

Ezek közölt értelmiségi cenzusnak 
volt helye, a magrsabb képzettsé­
get illette az elsőbbség, az egyenlő 
képzettségűek közöli sorshúzás dön­
tött. 

végzetes eseményt elindították és 
amelyek előbb utóbb a halálát okoz 
zák a hazugságon épált délszláv 
államnak.

keresztül,
A tárgyalások alkalmával 

Magyarországot és Ausztriát 
különösképen érdeklő kérdé­
sekről, valamint az általános 
politikai helyzetről volt szó.

Kánya Kálmán külügymi­
niszter ma érkezett meg Buda­
pestre.

A póttagválasztások eredménye a 
következő :

I. csoport :
Dr. Tarajossy Sándor Bácsalmás 
Dr. Evelovics Iván Bácsalmás 
Tomanovits István Bácsborsód 
Osztrogonácz Béla Tompa 
Folkmann József Csávoly 
Krisztmann József Csátalja 
Ulrich Károly Bácsalmás 
Csőké György Bácsalmás 
Vajda Gergely Tataháza. 
Weidinger Zsigmend Borota

II. csoport :
Dr. Mészáros Miksa Bácsalmás
Dr. Balogh László Tompa
Kelle Vince Baja
Papp Illés Bátmonostor (Baja)

• Scherk József Csátalja
Kiss István Mélykút 
Osztrogonácz Albert Tompa 
Schwarcz Endre Tompa 
Wischer József Bácsalmás 
Karagils Gyula Gara.

III. csoport:
Weigand István Kunbaja
Égi Márton Vaskút
Kasziba Péter Jánoshalma 
Fleckenslein Adám Bácsalmás 
Csorba Márk Mélykút
Ifj. Mandics József Hercegszántó 
Balogh Ferenc Mélykút 
id. Kecskés Peler Jánoshalma

Kovács József Mélykút
Bischof Vendel Csátalja.
Az eredmények kihirdetése után 

dr. Szabó Szabovljevits Dusán el­
nöklő alispán beszédet intézett a 

: megválasztottakhoz. Ahol választás 
van, olt mindig kell lenni gyöztes- 

I nek ; de nem szabad a választási 
küzdelemnek nyomokat hagyni a 
lelkekben.

Mindenkinek egyesülni kell a köz­
érdekért való önzetlen és odaadó 
munkásságban — mondotta az al 
ispán.

Örömmel állapította meg az alis­
pán, hogy a bizottsági tagok nagy 

I érdeklődést tanúsítottak, még a dél­
utáni póttagválaszláson is igen nagy 
számmal vettek részt.

A megyei törvényhatósági bizott- 
i ságban három bajai is helyet kapott: 
I dr. Gonczlik Kálmán apátplébános, 

dr. Makray László gyszerész és dr. 
Flórián Géza ügyvéd.

A megyei törvényhatósági virilis 
’ választások eldöntötték a megye 

politikai állásfoglalását, amennyiben 
a Nemzeti Egység pártján-k teljes 
győzelmét hozták meg. Kétségtelen, 
hogy ezek a választási eredmények 
éreztetni fogják hatásukat a vasár- 
nkp megtartandó községi választá­
soknál is.

Az oiasz sajtó 
Gömbös varsói 

útjáról.
Az olasz lapok a legnagyobb ér­

deklődés hangján írnak Gömbös 
Gyula varsói útjáról, amelyet a 
„Tribuna" szerint a magyar minisz­
terelnök a legkedvezőbb időpontban 
választolt meg. Ma már — Írja a 
lap — a legkülönbözőbb okok mi- 
miatt a lengyelek is revizionisták és 

; rövidesen odaállanak azon nemzetek 
mellé, amelyek az igazságtalan és 
Európát tönkretett páriskörnyéki 

I szerződéseknek haladéktalan revizi- 
! óját követelik. A Popolo di Gazella 
j hasonló hungnemben ir, majd a 
! cseh és belgrádi rágalmak ellen ve- 
| szi védelmébe Magyarországot, han­

goztatva, hogy politikai menekültek 
úgyszólván kivétel nélkül minden 
ország területén tartózkodnak és 
ebből az egy lényből még nem le­
het tőkét kovácsolni Magyarország 
ellen.



UA.IA-UACSKA 1934. október 27

Magyar tanítóképző Belgrádban.
A magyar falvak adakozásaiból állítják fel a belgrádi 

magyar tanítóképzőt.
A megszállott területek magyar 

la koMá gának áldozat készségé bői, 
mint az oltani lapok jelentik, a jövő 
tanévben felállítják Belgradban a 
magyar tanítóképzőt. Az. akciót a 
tanintézet felállítása érdekében Szántó 
Gábor dr. és Nagy Ödön dr. a ma­
gyar párt jugoszláviai vezetői kezd 
ték meg és az ő felhívásukra sietett 
adakozni Bácska magyarsága, hogy 
gyermekeinek magyarnyelvű tanítá­
sát biztosítsa.

A magyar tanítóképző felállításá­
val kapesolatosan elhangzott az a 
kívánság, hogy az intézet zavarta­
lan működése érdekében a politi­
kumot ki kell kapcsolni. Szabad­

Hatóságiközeg elleni erőszak miatt 
kettőheti fogház.

Utassy Péter, utcai fagylalt- | 
árus állott tegnap délelőtt ha­
tóságiközeg elleni erőszak 
vétségével vádolva a bajai tör­
vényszék előtt.

A vád szerint Ulassy 1934. 
augusztus 31-én kétszer meg­
ütötte az őt figyelmeztető rend- , 
őrt. Utassy ugyanis a járdán

Kamatvisszatérités az adótartozások 
kiegyenlítésénél.

Az a természetes személy, aki 
adótartozását és pedig úgy az eset­
leges hátralékot, mint a folyó évi 
előírást november hó 15 éig telje­
sen kiegyenlíti, az a folyó évi tar 
tozására tényleg befizetett tökeösz- 
szeg után 2 százalék kamattérítést 
kap.

Kamattérítés jár azoknak az adó­
zóknak is, akiknek a kamatmentes 

Az osztrák szövetségi vasutak igazgató­
elnöke Budapesten.

Vaugoin Károly gyalogsági tábor ségi vasutak igazgató tanácsának el 
nők, volt osztrák alkancellár és volt nöke feleségével Budapestre érke- 
hadügyminiszler, az osztrák szövet- zett. Vaugoin látogatásának célja

kán, Zentán, Nagybecskereken, Ui 
vidéken, Zomborban és a Muravi­
déken kerületi iskolatanácsokat állí­
tanak fel, amelyek Sf.ját hatáskö­
rükben intéznék a magyarnyelvű 
oktatás ügyeit.

A megszállott területek magyar 
lakossága éithető izgalommal várja 
a belgrádi magyar tanítóképző ka­
puinak megnyitását. Azzal tisztában 
van mindenki, hogy a belgrádi ta­
nítók a szeib fővárosban milyen 
„oktatásban" részesülnek, de lég 
alább anyanyelvükön tanítják majd 
a bácskai magyar gyermekeket, 
akiknek fejébe most ékes szerb 
nyelven tömik a tudományt.

tólta kocsiját és ezért figyel­
meztette őt a rendőr. A vád­
lott ittasságával védekezett. A 
törvényszék bűnösnek mon­
dotta ki Utassy Pétert, ható­
sági közeg elleni erőszak vét­
ségében s ezért kettőheti fog­
házbüntetésre ítélte.

Az ítélet jogerős.

havi részletfizetésre van igényük az 
esetben, ha a folyó adótartozásukat 
december hó 15-éig kiegyenlítik. 
Ezek az adózók a folyó évi tarto­
zásra tényleg befizetett tőke összeg 
után számítolt 2 százalékos kamat­
térítésben részesülnek.

A kamattérítést a befizetés alkal­
mával kell az adózó javára meg 
állapítani. 

egyrészt személyes megismerkedés 
a magyar közlekedési vezető té­
nyezőikkel, másrészt vasúti közieké 
dési viszonyaink megismerése és 
különösképp a magyar államvasutak 
újabb műszaki berendezéseinek hely­
színi tanulmányozása.

Az elnök csütörtökön délelőtt lá­
togatást tett Gömbös Gyula minisz­
terelnöknél, dr. Fabinyi Tihamér 
kereskedelemügyi miniszternél, Kál- 
noki Kovács Gyula államtitkárnál, 
továbbá az államvasutak vezetősé­
génél. Ez utóbbi látogatás alkalmá­
val a .-ácsi Ostbahnhof személyze­
tének zene és dalegyesülete az ál- 
lamvasuti igazgatósági épület előtt, 
a magyar államvasutak elnökének 
tiszteletére hangversenyt adott.

Uj külkereskedelmi 
rendszer 

Romániában.
A román kereskedelmi miniszter 

a bevitel és kivitel uj rendjéről a 
következő nyilatkozatot adta : A ro­
mán bevitel ma túlhaladja a kivi­
telt, aminek feltétlenül véget kell 
vetni. A kivitel csökkenésének fő­
oka a petróleum értékének esése, 
a buzakivilel hiánya és a konlin- 
gentálási rendszer hibái. A mai — 
helytelen kontingentálási rendszer 

i abból a félelemből alakult ki, hogy 
a túlzott iparlermékbevitel hátrá- 

i nyosan befolyásolhatná a külforga- 
' lom mérlegét. Szó volt a konlin- 
. genlálási rendszer szigorításáról, — 
I ezt a gondolatot azonban elvetet­

ték, mert ez nem sok eredményre 
vezetne.

i Minden olyan bevitel, amely nem 
alkalmazkodik szigorúan a kivitel­
hez, csak a mai helyzet losszabbo- 
dásához vezethet. Most a román 
kormány úgy oldotta meg ezt a 
kérdést, hogy a jövőben mindenne­
mű bevitel csak előzetes kivitel 
alapján lehetséges. így aztán pon­
tosan szabályozni lehet a bevitel és 
kivitel közti egyensúlyt. Ebből a 
célból utasították az összes vámha*  

i lóságokat, hogy az elvámolással 
| egyidöben beviteli igazolványokat
■ adjanak ki, amelyek a kivitt áruk 
i 50 százalékára szólnak. A bizo­

nyítványokat a vámközegek állítják 
ki és ezek alapján az exportőrök 
vagy a kontingentálás keretében im­
portálók közvetlenül vihetnek be 
árut. Ilyenmódon elérhető az, hogy 
az import menyisége sohasem lehet 
több, mint ugyanazon szeinéiy ál­
tal lebonyolított kivitel 50 százaléka.

HÍREK.
— Fabinyi Tihamér — Kisbér 

díszpolgára. Kisbér község képvi 
selőtestülete dr. Fabinyi Tihamér 
kereskedelemügyi minisztert egy­
hangúan díszpolgárává választotta.

— A Szent Antal Temetkezési 
Egylet közgyűlése. A Szent Antal 
Temetkezési Egylet évi közgyűlését 
folyó hó 28-án délután 2 órakor 
tartja a Nemzeti Szálló különtermé­
ben.

— Pályázat tiszti orvosi tanfo­
lyamra. 1935. évben Budapesten 
megtartandó tiszti orvosi tanfolyam­
ra a m. kir, Belügyminiszter pályá­
zatot hirdetett. Pályázati kérvények 
október hó 31g az Orsz. Közegész­
ségügyi Intézet Igazgatójához adun 
dók be. Érdeklődőknek bővebb fel­
világosítással a tiszti főorvosi hiva­
tal szolgál.

- Nem adnak ki egyelőre ado­
mánygyűjtési engedélyeket. A 
belügyminiszter körrandeletet inté­
zett a törvényhatóságok első tisztvi­
selőihez, amelyben közli, hogy az. 
inségenyhilő akció sikere érdeké­
ben 1935. március 1 ig rendkívüli 
esetektől eltekintve adománygyűj­
tést ne engedélyezzen.

— Dr. László Sándor törvény­
széki elnök bucsulátogatása Bács­
almáson. A szekszárdi kir. törvény 
szék bajai kirendeltségének vezető­
jét, dr. László Sándor tanácselnököt 
az igazság' gyminiszter nemrégiben 
a kaposvári törvényszék elnökévé 
nevezte ki. Dr. László tanácselnök 
a héten bucsulátogatást telt a bács 
almási járásbíróságon s rövidesen 
átveszi a kaposvári törvényszék 
vezetését.

— A Skoda müvek kémbotrá­
nyában szereplő Hrdlicska mérnö­
köt Prágában 4 évi fegyházra ítélték.

ME6NYILI l| ..
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— Romániában nem kell a 
szovjetbarát lap. Pitestiben Cons 
tanlinescu egyetemi tanár szerkesz­
tésében napilap indult meg „Szov 
jetoroszország Barátai" címmel. A 
vármegye prefektusa a lap megje­
lenését betiltotta.

— Bezárták az összes kato 
llkus templomokat Mexikóban 
A chiapasi érseket kiutasították 
Mexikóból. Négy államban az ösz- 
szes katolikus templomot bezárták, 
míg Gueros államban a katolikus 
papokat felszólították, hogy három 
napon belül hagyják el a várost.

— Körös szabályozása. Kállay 
Miklós földmivelésügyi miniszter 
értekezletet hívott össze a Kőrösök 
hajózhatóvá tétele ügyében. Az ér­
tekezleten megállapították, hogy a 
hajózhatóvá tétel mintegy 5 7 millió 
pengő belektetéssel fog járni.

— Lopásért halál. Hír szerint a 
smolenski törvényszék hat tisztvise­
lőt golyóáltali halálra, negyvenöt 
tisztviselőt pedig egytől hat évig 
terjedő fogházbüntetésre ítélte. Az 
elítéltek a legutóbbi félév folyamán 
több mint száz vagon gabonát lop­
tak el az állami raktárakból.

Emésztési nehézségek, gyo­
mor f áfás, gyomorégés, csalánkiütés, 
rosszullét, fejfájás, idegizgalmak, 
álmatlanság esetén a természetes 
,,Ferenc József'*  keserüviz megszűn­
tén az emésztési zavarokat, fertőtle­
níti a gyomrot és a beleket, vérke- 
a vérkeringést helyes útra tereli és 
elfrissiii a szellemet.

URAMA
OKTÓBER 27. 
OKTÓBER 28. 
OKTÓBER 29.

AZ IDEI SZEZON 
LEGTÖKÉLETESEBB 
FILMMÜSORA

A 
méltóságot 
asszony 
trafikja
Bús Fekete László 
lagnagyobb sikerű 

filmvigjétéka 
az idei filmévad 
legszebb magyar 

tárgyú filmje 
Kiséröfilm: 

kulturfilm—híradók

— Egyhónapi fogházra Ítélték 
ifjú Meskó Zoltánt. Ifjú Meskó 
Zoltán fővárosi tisztviselő röpiratot 
bocsátott ki, amelyben a zsidó hit- 
felekezet ellen izgatott. Az ügyész­
ség vádiratot adott ki ellene sajtó 
utján elkövetett hilfelekezel elleni 
izgatás büntette címén. Az ügyet 
szerdán tárgyalta a törvényszék 
Méhes tanácsa. Meskó azzal véde­
kezett, hogy a magyar faj érdekében 
irta a röpiralál, mert a zsidók és 
bankok gazdagodnak a keresztény 
magyarság rovására. A bíróság bű­
nösnek mondotta ki ifjú Meskó 
Zoltánt és egyhónapi fogházra Ítélte, 
de az ítélet végrehajtását felfüggesz­
tette. Az ítélet nem jogerős.

— Vízbe fulladt egy mélykúti 
kisfiú. Romín Isivan mélykúti ko­
vács 17 hónapos Gyula nevű fia

! édesanyja szeme láttára beleesett az
1 udvaron elhelyezett dézsába, mely- 
: ben néhány centiméternyi viz volt. 

Mire a szerencsétlenül járt kisfiút 
a vizből kimentették, alig volt ben­
ne élet. Mire orvoshoz értek, a kis

I fiú meghalt. A szülők ellen az eljá- 
! rás megindult.
| — GyOE és a kecskeméti gyü­

mölcstermelők. A kecskeméti gyü­
mölcstermelők egyesülete felír a 
földművelésügyi miniszterhez, hogy 
a kecskeméti növényvédelmi körzetet 
terjesszék ki azokra a területekre, 
amelyek a kecskeméti piacon érté­
ke sitik gyümölcsüket s az egész kör­
zet mint GyOE tagegyesület működ­
jön. Kérik továbbá a 'kecskeméti 
termelők, hogy a gyümölcsfa telepí­
tési akcióba Kecskemétet is kapcsol­
ják be.

— Hogy ép testben van ép 
lélek — mindnyájan jól tudjuk,

Rédeynek tejtermékit — azért 
vásároljuk!

— Örült a mélykúti templom­
dombon. Anka György 43 éves 
borolai ember megőrült. A szeren­
csétlen ember az utóbbi időben tönk­
rement s annyira elkeseredett, hogy 
állandóan az ivásban talált vigaszt, 
aminek mérléktelensége az őrültségbe 
kergette. Az Uj utcán kitört rajta 
az őriills káromkodva futkosott 
az utcákon, majd a templombombra 
ment fel, ahol vetkőzni kezdett s a 
községházáról csak az utolsó pilla­
natban kiküldött négy rendőr tudta 
megakadályozni, hogy pőrére le ne 
vetkőzzön. A községi orvos vette 

a a

„KÁLÓ R“
a kályhák királya .

OLCSÓN
köztisztviselőknek részletre is kapható

UTRY PÁL F81I J
Erzsébet királyné-u. 3Ö. Telefonszám ?.Sű. ||j

kezelésbe s a bajai közkórház elme­
osztályára szállították a diiköngő 
embert.

— Influenza, spanyoljárvány, 
torokgyulladás, az orr és garat el- 
nyálkásodása, a mandohik megbe­
tegedése, valamint izületi bajok vagy 
tiidőcsucshurut esetén gondoskodjék 
arról, hogy gyomra és belei a ter­
mészetes ,,Ferenc József" keserüviz 
használata állal gyakran és alapo­
san kiliszliltassanak.

SPORT.
— A KAC-cal játszik vasárnap 

a BSE. Az utolsó bajn oki mérkőzés 
színhelye lesz vasárnap a Patak­
utcai pálya A hajai alosztály kicsi 
nyes küzdelmei méltán vívták ki a 
közönség részvétlenségét, melynek 
következtében a Bácska után a JTE 
is lemondta mérkőzéseit. A vasár 
napi mérkőzés mégis izgalmasnak 
Ígérkezik mert a listavezető KAC és 
BSE mindegyike jelenleg jó formá­
ban van és tekintettel arra, hogy a 
győzelem az őszi elsőséget jelenti, 
mindkét csapat minden erejét bele­
viszi a küzdelembe. A küzdelem az 
erőviszonyoknak megfelelően eldön­
tetlent, vagy 1 gólos KAC győzel­
met igér.

SZÍNHÁZ.
Hófehérke — gyermekelőadás.

Nagyobb örömet alig szerezhetünk 
a kedves kicsinyeknek, mint ha 
megszerezzük nekik azt a gyönyörű­
séget, melyet a Hófehérke és a hét 
törpe látványos, zenés mesejáték 
kínál szombaton délután 4 órakor, 
Filléres helyárak.

Az utolsó napok bucsumüsora.
A színtársulat november 1 én befe­
jezi bajai működését, de az utolsó 
napokra a mái lejátszott operetlmü- 
sor legszínesebb termékeit mutatja 
be, amelyek bizonyára zsúfolt háza­
kat biztosítanak e szezonvégi előa 
dósokra. Péntek, szombat és vasár­
nap este a Tabáni orgonák, roman­
tikus operetlujdonság kelt viharos 
tapsokat. Vasárnap délután 3 óra­
kor az Öi döglovas elsőrangú előa­
dásában gyönyörködhetünk ez évad- 

I bán utoljára, míg vasárnap délután 
' 6 órakor filléres helyárakkal Bakony 
i Kacsóh örökszép daljátéka, a János 

vitéz kerül színre. Hétfőn este Keleti 
Árpád bucstifelléplével Charley nén- 
je zenés vígjáték szórakoztat és tart­
ja viharos kacagásban a nézőteret. 
Kedden Nagy Gábor bucsufellépté- 
vei a Tisztelt ház operetlujdonság 
bemutatója lesz érdekes eseménye a 
hétnek. Szét dán este Erdődy Kál­
mán a népszerű táncoskomikus 
bucsufelléplével az Áprilisi vőlegény 
pompás előadásának tapsolhatunk. 
A szintülsalat utolsó két előadása 
csütörtökön délután 3 órahoi és 
este negyed 9 órakor a Tisztelt ház 
operetlujdonság lesz, amelyen a tel­
jes operellegyiiltes vesz búcsú! Baja 
város közönségétől.

— Aki egészséges és jó tejet 
akar inni.

Az nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

I.aptuíajdonos :

Or. KHE1V tf. iifct.

Rádiót Bniiztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Egy alig használt

városi buknia
jutányos áron ELADÓ.

Budapesti ut 72.

CORSÖ
~=3»

Október 28-án 
vasárnap 

Harry Pie!
12 fehronásos 
kalandorfiimje: 

Rejtelmes 
kikötő.
Ezt követi

Kényes
v á I ó o k.

| Sííöka Szakáll
I failatrengíHő
Snev sn

Hit ' ki
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DOROGI
szárai, aprított tűzifa

§ éves kemény HASÁB TŰZIFA
SUDfsPESTi ÉS ’ífiytTf’.T a legolcsóbb árban 
KÜLFÖLDI AU I, a I o n n a I szállít

GrOnhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

Ha ízléses és oksó 

nyomtatványokat 

óhajt beszerezni 

kere§se fel 

BflKAHEK és GOLDBERGER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva

Okt. 22-től 29-ig
Dr. GEIRINOIR JÁNOS

LOVASSV ÖDÖN
gyógy szertár a

[VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
! Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.
'/n’̂ 3si®aBiisEMiae^f®HsaBraaBi3*ssa®a®s®e»»swaaffiaBffiaBH»asís^^H

KÁLYHAFŰTÉSEI: HASZNÁLJON

tatai tojásbrikettet, 
kokszbríkettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi­
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Legújabb
Philips rádiók

MUSIFmL

A város közelében, az Uj- 
bokodi országul mentén fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel­
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház­
zal, mely áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. — Bővebbet : 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

Egy jókarban lévő 

díványt 

keresek megyéseire.
(Cím: a kiadóban).

Zong@raórákat
adok. Kezdők és haladók ala­
pos oktatást nyernek olcsó 
díjazás mellett.
Petőfi Sándor-utca 42|a.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal 

Kender István 
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a. 

Szakszerű javítások és átfestések.


